
ZARZĄDZENIE NR 16.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia egzaminu w zakresie transportu drogowego taksówką oraz powołania komisji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm. ) art. 6 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U z 2007 r. 
Nr 125, poz. 874, z późn. zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w spawie 
programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie 
transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118), w związku ze złożonym wnioskiem Stanisława Kijanki 
z dnia 30 maja 2012 r. , zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminy w zakresie transportu drogowego 
taksówką, zwanej dalej "Komisją". 

2. Egzamin, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w dniu 14 czerwca 2012 r. 

3. Przyjmuje się regulamin prowadzenia regulaminu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej: Tomasz Sobieraj – Sekretarz Powiatu. 

2. Członkowie Komisji Egzaminacyjnej: 

1) Anna Dorota Kasprzycka - Inspektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg; 

2) Tadeusz Bieniek - Inspektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg; 

3) Piotr Stępień – Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Opatowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i traci moc z dniem odbycia posiedzenia Komisji lub 
przeprowadzenia egzaminu przez Komisję. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: FAABAC9D-31BE-4FEE-AFED-7672C9D69EA9. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16.2012 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

R E G U L A M I N 

Przeprowadzania egzaminu w zakresie transportu drogowego taksówką 
§ 1. 1. Regulamin określa tryb i zasady pracy Komisji Egzaminacyjnej zwanej dalej „Komisją” oraz sposób 

przeprowadzania egzaminu. 

2. Komisja może przeprowadzić egzamin w minimum 3- osobowym składzie. 

3. Warunkiem przystąpienia do egzaminu jest przedłożenia Zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w zakresie 
transportu drogowego taksówką oraz okazania dokumentu tożsamości. 

4. Kandydatów na egzamin kwalifikuje Przewodniczący Komisji, a następnie ustala termin i zawiadamia skład 
Komisji oraz zainteresowanego. 

§ 2. 1. Egzamin przeprowadza się w formie pisemnej testowej na odpowiednim arkuszu, który zostaje 
załączony do protokołu z egzaminu. 

2. Egzamin przeprowadza się w wydzielonym pomieszczeniu Starostwa Powiatowego w Opatowie przy ul. H. 
Sienkiewicza 17. 

3. Materiały egzaminacyjne przechowuje się w sejfie Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Opatowie i udostępnia komisji w dniu egzaminu. 

§ 3. 1. Pytania egzaminacyjne dotyczą wybranych zagadnień objętych programem odbytego szkolenia oraz 
znajomości topografii powiatu opatowskiego opracowane są przez Przewodniczącego Komisji z uwzględnieniem 
sugestii i akceptacji pozostałych jej członków. 

2. Komisja Egzaminacyjna zastrzega sobie prawo dokonywania korekt zestawu pytań celem aktualizacji lub 
zwiększenia ich ilości. 

3. Przed przystąpieniem do egzaminu zdający dokonuje opłaty za egzamin na konto Starostwa Powiatowego 
w Opatowie zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie 
programu szkolenia i wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie 
transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118). 

§ 4. 1. Pozytywne zdanie egzaminu uznaje się w przypadku udzielenia 25 poprawnych odpowiedzi na 30 pytań 
zestawu. 

2. W przypadku negatywnego wyniku egzaminu przystąpienie do kolejnego egzaminu następuje w terminie nie 
krótszym niż siedem dni, po uzgodnieniu ze zdającym oraz wniesieniu przez niego kolejnej opłaty za egzamin . 

§ 5. 1. Potwierdzenie zdania egzaminu odbywa się poprzez sporządzenie protokołu i arkuszu egzaminacyjnego, 
na których złożone są podpisy wszystkich uczestniczących członków komisji. 

2. Wzór protokołu, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Zaświadczenie potwierdzające zdanie egzaminy wydaje się w ciągu 7 dni od daty uzyskania pozytywnego 
wyniku egzaminu, o którym mowa w § 4 ust. 1, które podpisuje przewodniczący komisji. 

4. Zaświadczenie jest kserowane i pozostaje w prowadzonej ewidencji przez wyznaczonego pracownika 
Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg, a oryginał przekazuje się zainteresowanemu w celu przedłożenia do 
właściwego urzędu gminy powiatu w trakcie składania wniosku o wydanie licencji. 

§ 6. Protokoły z egzaminów przechowywane są przez okres minimum 5 lat, licząc od daty egzaminu. 

Strona 1Id: FAABAC9D-31BE-4FEE-AFED-7672C9D69EA9. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do regulaminu 

P R O T O K Ó Ł 
z przeprowadzenia egzaminu w zakresie wykonywania transportu drogowego taksówką. 

W dniu ……………….. o godz. ………… w siedzibie Starostwa Powiatowegow Opatowie przy ul. H. 
Sienkiewicza 17 przeprowadzono egzamin z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką. 

Egzamin przeprowadziła komisja powołana Zarządzeniem Starosty Opatowskiego Nr …. z dnia 
….......................…. w następującym składzie : 

1. – Przewodniczący Komisji 

2. – Członek Komisji 

3. – Członek Komisji 

4. – Członek Komisji 

Do egzaminu przystąpił Pan/Pani …………………………………………… ur. 
..………………………………… w ……………………………………….. ww. ukończył szkolenie z zakresu 
wykonywania transportu drogowego taksówką, zgodnie z art. 6 ust. ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, z późn. zm.) – 
w ……………………………………………………………………………… 

Zaświadczenie nr ……………………. wydane dnia …………………… Pan/Pani …………………………… 
udzielił/ła w tekście z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką: 

- .......…. odpowiedzi poprawnych 

- i ………… niepoprawnych. 

Zgodnie z regulaminem przeprowadzania egzaminu w zakresie transportu drogowego taksówką przez powołaną 
Komisję Egzaminacyjną – zał. Nr 1 do zarządzenia Starosty Nr …...... egzamin uznaje się za zdany w przypadku 
udzielenia 25 poprawnych odpowiedzi na 30 pytań testu. 

Komisja Egzaminacyjna uznała, że Pan/Pani ……………………………….. egzamin z zakresu wykonywania 
transportu drogowego taksówką zdał / nie zdał * 

Wynik egzaminu pozytywny /negatywny* 

Opatów, dnia …… 

Podpisy członków Komisji: 

1. 

2. 

3. 

4. 

*niepotrzebne skreślić 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FAABAC9D-31BE-4FEE-AFED-7672C9D69EA9. Przyjety




